Honorowe Wyroznienie ,,Za zashugi dla Elblaga”

Honorowe Wyréznienie ,,Za zastugi dla Elblaga” jest przyznawane przez Kapitule,
w ktorej sktad wchodza: Przewodniczacy Rady Miejskiej petniacy role Przewodniczacego
Kapituty, Prezydent Miasta, Wiceprzewodniczacy Rady Miejskiej, Wiceprezydenci Miasta,
Przewodniczacy Klubow Radnych Rady Miejskiej i Sekretarz Miasta.

Do czerwca 2020 r. tryb przyznawania Honorowego Wyrdznienia ,,Za zastugi dla
Elblaga byt regulowany przez trzy uchwaty:

1) Uchwata Nr XV/501/2000 Rady Miejskiej w Elblagu zdnia 7.06.2000 r. w sprawie
ustanowienia i przyznania Honorowego Wyrdznienia ,,Za zastugi dla Elblaga”, z wyjatkiem
§3;

2) Uchwata Nr XXIII/764/2001 Rady Miejskiej w Elblagu z dnia 21.06.2001 r. w sprawie
okreslenia trybu przyznawania i wreczania Honorowego Wyrdznienia ,,.Za zashugi dla

Elblaga” ustanowionego uchwata Rady Miejskiej Nr XV/501/2000 z dnia 7 czerwca
2000,

3) Uchwata Nr XXXIX/650/2010 Rady Miejskiej w Elblagu z dnia 24 czerwca 2010r.
zmieniajaca uchwate w sprawie okreslenia trybu przyznawania i wreczania Honorowego
Wyréznienia ,,Za zastugi dla Elblaga”.

Rada Miejska w Elblagu w dniu 25 czerwca 2020 r. przyjeta uchwate Nr X11/382/2020
w sprawie zasad przyznawania Honorowego Wyrdznienia ,.Za zastugi dla Elblaga”, ktora
systematyzuje dotychczas stosowane zasady. Uchwata ta okreSla takze wzor wniosku

o nadanie Honorowego Wyrdznienia ,,Za zastugi dla Elblaga” oraz wzor medalu ,,Za zastugi
dla Elblaga”.

Wyrdznienie jest przyznawane za szczegoélne i trwale osiggniecia w dziatalno$ci na
rzecz rozwoju Elblaga osobom fizycznym, organizacjom zawodowym i spolecznym, a takze
stowarzyszeniom i instytucjom.

Pierwsze Honorowe Wyrdznienia ,,Za zastugi dla Elblaga” zostaly przyznane
07 czerwca 2000 r.




Odznaczeni Honorowym Wyrdéznieniem ,,Za zashugi dla Elblaga”

2024 r.

1. Bukowska Elzbieta

2. Lewandowski Daniel

3. Niedojadto Jarostaw

4. Wotukanis Dariusz Piotr
5. Lange Zbigniew

2023 r.

Augustynowicz Adam Artur
Dorocinski Henryk
Marciniak Bogustaw
Urbanski Dariusz

Zapalski Jozef Adam
Elblaski Klub Rotary
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2020 r.

Apanowicz Radostaw
Grzebyk Jacek
Jakubiak Anna

Laks Sebastian

Laba Jerzy

ko

2019,
1. Marini Philippe

2017 r.
1. Nadat Serhij

2016r.

1. Gronostaj Ryszard
Koncewicz Janusz
Kuczynski Jerzy
Lasota Ryszard
Mankut Danuta

Olav Th. Laake
Olszewski Eugeniusz
Pedzisz Jerzy
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9. Prokop Zygmunt

10. Staniorski Henryk

11. Stowarzyszeniu ,,JANTAR” w Elblagu
12. Swiniarski Tomasz

2015r.

=

Baczynski Jerzy
ks. Blaszkowski Stanistaw
Bukowski Maciej
Chmielewski Tadeusz
Czarnecka Halina
Czyzyk Antoni
Debski Czestaw
Dubiella Zdzistaw
Dyrlico Bozena

. Frieske Bogdan

. Gdaniec Zdzistaw Henryk

. Gelert Elzbieta

. Horbaczewski Henryk

. Kluge Grazyna

. Korzeniowski Roman

. Kosecka Maria

. Koztowicz Aleksander

. Macijewicz Wojciech

. Malz Bozena

. Marek Juliusz

. Mietianiec Romuald

. Misiewicz Zygmunt

. Mytych Ryszard

. Nawrocki Karol

. Nowicki Jozef

. Olechnowicz Pawel

. Podziewski Marian

. Prokurat Leokadia

. Protas Jacek

. Satata Halina

. Skowronski Krystian

. Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 w Elblagu

. Stanczyk Kazimierz

. Szczepanska Anna

. Szymanowski Bogdan

. Szyszka Anna

. Tomczyk Ryszard
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38. Waldzinski Dariusz (Honorowe Wyrédznienie nadane po$miertnie)
39. Waluk Michat

40. Wcista Jerzy

41. Wojcik Leszek

42. Zarzad Rejonowy Zwiazku Zotierzy Wojska Polskiego w Elblagu
43. 7Zbikowski Zbigniew

44. Zuchowski Piotr

2014 r.

1. prof. dr hab. Bralczyk Jerzy
Gosk Leszek

Michatek Anna

Pozdziech Stanistawa
Przybylski Gerhard
Sowicka Malgorzata
Stolarski Bogustaw
Zabielto Matgorzata
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2013r.

1. Budzinski Wieslaw
2. Rogacewicz Zdzistaw

2012 r.

1. Satanowski Jerzy

2011 r.

1. Baranowski Lech
2. Elblaska Uczelnia Humanistyczno-Ekonomiczna w Elblagu
3. Fall Henryk

2010r.

=

Augustynowicz Janusz

Bala Halina

Bochenski Jacek

Budzisiak Leon

Cichosz Maciej

Czajkowska Barbara
Derewecka Irena

Dudko Bozena
Dziewattowski-Gintowt Juliusz
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,

Dziurdz Krystyna
Grochalska Mirostawa
Grynis Rozalia
Gulda Marek
Hajdukowski Janusz
Hytry Jozef
Kalinski Bogdan
Kempinski Andrzej
Klim Ryszard
Kottonski Julian
Korzeniowska Anna
Ku¢manski Rafat
Kula Stawomir
Kulik Anna

Lassmann Janusz (Honorowe Wyr6znienie nadane po$miertnie)
Leszczyc-Grabianka Stanistaw (Honorowe Wyrdznienie nadane po$miertnie)

Malentowicz Teresa
Miezio Krystyna
Muszynska Krystyna
Naguszewski Tadeusz
Nowak Janusz
Nowinski Jacek
Olszewski Zdzistaw
Pater Zbigniew
Pietras Hanna
Piotrowska Czestawa
Pruszak Marek
Sielewicz Bozena
Skorupa Stawomir
Stonina Henryk

Sprawka Ewa (Honorowe Wyroznienie nadane po$miertnie)
Stowarzyszenie Ludno$ci Pochodzenia Niemieckiego w Elblagu

Szocik Anna
Tabiszewski Wojciech
Tomczynski Andrzej
Warcholinska Alina

Warzecha Bozena Jolanta

Wawer Jadwiga
Watroba Jan

Wilk Jerzy
Witkowski Jan
Wojtkowski Marian
Wréblewski Witold
Zgirski Ryszard
Zielinska Beata



2009 r.

1. 16 Pomorska Dywizja Zmechanizowana im. Kréla Kazimierza Jagiellonczyka w
Elblagu
Apanowicz Wiktor
Cybulski Wactaw
Debogorski Andrzej
Godlewski Zenon
Grajkowski Mieczystaw
Grodziewicz Tadeusz
Kielak Adam
Kisielewski Bronistaw

. Kobierowska Teresa

. Konski Franciszek

. Kossakowski Kazimierz

. Kukomski Zygmunt

. Kurkiewicz Andrzej

. Mielcarzewicz Jan

. Mongiato Marian

. Osiewicz Edward

. Pawlowicz Jan

. Pawowicz Irena

. Plugowski Jan

. Poniatowski Mirostaw

. Radzimski Witadystaw

. Rejon Dystrybucji Gazu w Elblagu

. Rudak Mieczystaw

. Stowik Norbert

. Strzelczyk Antoni

. Tokarczuk Antoni

. Zimmermann Grazyna
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2008 r.

1. Denkowicz Stanistaw

Elblaska Spotdzielnia Mieszkaniowa ,,Sielanka”w Elblagu
Kotakowski Jerzy

Rabazinski Zbigniew

Romanowski Florian

Zarzad Rejonowy PCK w Elblagu
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2007 r.

1. Budimex-Dromex SA
2. Gesicka Grazyna
3. Lecki Henryk



4.
5.

2006 r.

=
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gen. dyw. dr Sorokosz Ryszard
Weclewska Grazyna

Elblaskie Towarzystwo Kulturalne
Klub Sportowy Olimpia w Elblagu
Krolikowski Andrzej

prof. dr hab. Luks Krzysztof

Mentrak Janina

Ruszkowska Bozena

Rynski Andrzej

Szkota Policealna im. Jadwigi Romanowskiej w Elblagu
Teatr Dramatyczny w Elblagu
Terenowe Koto Pszczelarzy w Elblagu
Wisniowski Konrad

Albin Jerzy

Aszyk Danuta

Burnicki Janusz

Cichon Waldemar

Drozd Genowefa

Gajerski Edward

Hryniewicz Kazimierz

IT Liceum Ogo6lnoksztatcace im. Kazimierza Jagiellonczyka w Elblagu
Kak Adam

. Kalinowski Sylwester

. ptk dypl. Kantypowicz Jan

. Koztowska Izabella Janina

. Krolikowski Waldemar

. Kurylczyk Jan Ryszard

. Linde Per

. Oddziat Zwigzku Nauczycielstwa Polskiego w Elblagu
. Olszewski Adam

. Opawski Krzysztof

. Powszechna Spotdzielnia Spozywcéw ,,SPOLEM” w Elblagu
. gen. dyw. Skarbowski Krzysztof

. Skotbania Grazyna

. Suwara Tadeusz

. Tomiczek Adam

. Wojcik Achilles



2004 r.

=

Adamczyk Dariusz
Bukowski Zbigniew
Elblaska Spotdzielnia Niewidomych ,,ELSIN” w Elblagu
Januszewska Sabina
ks. inf. Jozefczyk Mieczystaw
Kraszewska lzabela
Kucinski Szymon
Kwietniewski Jerzy
Leliwa Alfons
. Lubomirska Halina
. Matejek Danuta
. Mikulski Daniel
. Minkiewicz Andrzej
. Mula Stefan
. Obrycka Aleksandra
. Orkiestra Garnizonowa 16 Pomorskiej Dywizji Zmechanizowanej im. Krola
Kazimierza Jagiellonczyka w Elblagu
17. Ple$niak Mieczystaw
18. Popowska Leokadia
19. Rycke Roman
20. insp. Staranczak Krzysztof
21. nadkom. Swiecicki Krzysztof
22. Zdeb Czestawa
23. Zychowska Janina
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2003 r.

=

Golebiowski Cezary
Grzeminski Henryk
Lewandowski Jerzy
Pawlaczyk Andrzej
Rogowicz Andrzej
Sottysik Dariusz
Szakalinis Rafat
Szewczyk Dariusz

. Szewczyk Stawomi
10. Tomaszewski Ryszard
11. Topolewicz Andrzej
12. Tyburski Kazimierz

©ooNe ks WN

2002 .

1. Burakowski Henryk
2. Centrum Sztuki - GALERIA EL
3. ptk dypl. Jabtonski Ryszard



4.
5.
6.

2000 r.
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Lubocka-Hoffmann Maria
Pilejczyk Helena
Zespot Panstwowych Szkot Muzycznych w Elblagu

Bochenska Teresa

Daszkiewicz Wiktor
Gburzynski Jozef
Gintowt-Dziewattowski Witold
Jachimowicz Arkadiusz
Malinowski Stawomir



